2024 年 5 月吉日

お客さま各位

「セコム・プレミアムネット」サービスの終了について

富士宮信用金庫

平素より、法人向けインターネットバンキング（ＷＥＢ-ＦＢ）をご利用いただき、誠にありが

とうございます。

さて、インターネットバンキングのセキュリティ対策としてご利用いただいております「セコ

ム・プレミアムネット」につきまして、今般、サービス提供元であるセコムトラストシステムズ

㈱より、2025 年 3 月 31 日をもって同サービスを終了する旨の連絡がありました。

「セコム・プレミアムネット」にご加入いただいておりますお客さまには、大変ご迷惑をお掛

けしますが、サービス終了となりますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

「セコム・プレミアムネット」終了後の代替セキュリティにつきましては下記連絡先までお問

い合わせください。

記

１．サービス終了日

  ２０２５年３月３１日（月）

２．サービス終了の手続き

  サービス終了日をもちまして自動解約となりますが、不正送金防止のため代替セキュリティ

への乗り換えをサービス終了日までに行う必要があるため早めのご対応をお願いします。

※解約および代替セキュリティの乗り換えにつきましては営業店窓口への書面の提出が必要

となります。

３．補償について

  当サービスには、万が一不正送金の被害にあった場合、最大 1,000 万円までの被害額が補償

される保険が付帯されていますが、サービス解約後または終了後、当該保険による補償につ

いても終了となります。

  ※当金庫で定めております不正送金による補償につきましては、引き続き当金庫の補償基準

等に基づき被害額を補償いたします。

４．専用 USB メモリやその他機器の取扱いについて

ご利用いただいていた専用 USB メモリについては、サービス解約後または終了後、お客さま

にて廃棄をお願いします。

専用 USB メモリ以外の貸出機器（無線 LAN アダプタ）については、セコムトラストシステ

ムズ㈱より機器返送に関するご案内をしますので、しばらくお待ちください。

５．本件に関するお問い合わせ先

  富士宮信用金庫 事務部電算課 ０５４４-２３-７８０１

受付時間（平日）９：００～１７：００